
 1 

 

     Uchwała Nr XII/65/2015                            

      Rady Gminy Kraszewice 

                                    z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016. 

 

                    Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515), w związku z § 98 ust. 1 

Statutu Gminy Kraszewice (Uchwała Nr VI/33/2003 Rady Gminy                            

Kraszewice z dnia 25 marca 2003 r. z późn. zm., ogłoszona w Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego Nr 87 z dnia 29 maja 2003 r.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016 zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

     Załącznik do uchwały nr XII/65/2015  

          Rady Gminy Kraszewice 

     z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2016 ROK 

 

I kwartał 

1. Kontrola pracy komisji przetargowej oraz realizacji inwestycji 

współfinansowanych ze środków zewnętrznych i z budżetu gminy. 

2. Kontrola GOPS w zakresie prawidłowości przyznawania świadczeń 

(zasiłki jednorazowe, okresowe, stałe) oraz dożywianie za rok 2015. 

3. Kontrola rozliczenia dotacji na działalność sportową prowadzoną na terenie 

gminy za rok 2015. 

4. Kontrole zlecone na wniosek komisji stałych Rady Gminy lub co najmniej 

czterech radnych. 

 

II kwartał 

1. Kontrola w zakresie płatności podatków, czynszów i opłat za wodę                     

i ścieki od osób fizycznych i prawnych za rok 2015. 

2. Kontrola wykonania budżetu gminy za 2015 rok celem opracowania 

wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kraszewice. 

3.   Kontrole zlecone na wniosek komisji stałych Rady Gminy lub co najmniej 

czterech radnych. 

 

 

III kwartał 

1. Kontrola wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 r.  

2. Kontrola zasadności wydatków pozapłacowych w Urzędzie Gminy za 

rok 2015. 

3. Kontrola dowozów uczniów do szkół w roku szkolnym 2015/2016. 

4. Kontrole zlecone na wniosek komisji stałych Rady Gminy lub co 

najmniej czterech radnych. 

 

IV kwartał  
1. Kontrola godzin ponadwymiarowych typu płatne zastępstwa doraźne, 

godziny dydaktyczne i opiekuńczo – wychowawcze finansowane                     

z budżetu gminy w roku szkolnym 2015/2016. 

2. Kontrole zlecone na wniosek komisji stałych Rady Gminy lub co 

najmniej czterech radnych. 

 

 

Plan Pracy został zatwierdzony przez Komisję Rewizyjną na posiedzeniu                

w dniu 13.11.2015r. 

 

 

 


